BALANCE DE SITUACION

Emprésa 2018
Condiciones PERIODO : 01-01-18 7 31-12-18

""APRONA 2018

ACTIVO

A) ACTIVO NO CORRIENTE
I. Inmovilizado intamngible
6. Aplicaciones informiticas
206. Aplicaciones informiticas
2806. Amortizacibn acumulada de aplicaciones informiticas

II. Iaomovilizado material

1., Terrenos y construcciones

210. Terrenos y bienes naturales
211. Construcciones

2811. Amortizacién acumulada de construcciones
Instalacliones té&cnicas y otro inmovilizado material

212,
213.
214,
215.
216.
217,
218.
219,
2812,
2813.
2814,
2815.
2816.
2817.
2818,
2819.

Instalaciones
Maquinaria
Utillaje

técnicas

Otras instalaciones

Mobiliario

Bquipos para procesos de informacién
Elementos de transporte
Otro inmovilizado material

Amortizacitn
Amoxtizacién
Amertizacién
Amortizacisn
Amortizacién
Amortizacién
Amortizacién
Amortizacién

acumulada de
acumulada de
acumilada de
acumuzlada de
acumelada de
acumulada de
acumulada de
acumilada de

III. Inversiones inmobiliarias
1. Terrenos

220. Inversiones en terrencs y bienes naturales

2. Construcciones )

221. Imnversiones en construcciones

282. Amortizacibn acumulada de las inversiones inmobiliarias

B) ACTIVO CORRIENTE
II. BExistencias
6. Anticipos a proveedores
407. Anticipos a proveedores
III. Deudores comerciales y otras cuentss a cobrar
1. Clientes por ventas y prestaciones de servicios

3.

430.

Clientes

436. Clientes de dudoso cobro
Deudores varios

440,
447,

Deudores
Afiliados

5. Activos por impuesto corriente
470. Hacienda Pliblica, deudora por diverscs conceptos
Otros cré&ditos con las Administracicmes piblicas
472. Hacienda pGblica, IVA Soportado
VII., Efectivo y otros actives liquidos equivalentes

1. Tesoreria

6.

574,

Caja, euros

instalaciones técnicas

maquinaria

utillaje

otras instalaciones

mobiliariec

equipos para procesos de informacidn
elementos de transporte

otre inmovilizade material

572. Bancos e instituciones de crédito c/c vista, euros

TOTAL ACTIVO
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EJERCICIO 18

2.630.081,14
a,00

0,00
5.935,85
-5.935,85
2,575.710,13
2.474.911,59
172.520,52
2.956.325,11
-653.934,04
100.758,54
25.371,30
112.819,02
98.048,52
30.137,92
231.269,64
16.196,97
119.341,81
§7.359,54
-16.873,81
~96.715,26
~-98.048,52
-5.869,07
-210.348,04
-13.963,83
~89.267,25
-56.660,40
54.371,01
30.348,00
30.348,00
24,023,01
31.080,04
~7.057,03

843.498,64
1.823,00
1.823,00
1.823,00

347.389,41

100.302,76

100.115,26

187,50
73.671,57
73.460,50

211,07

173.421,64

173.421,64

~-6,56
-6,56

494.286,23

494.286,23
5.245,14

489.041,09

3 473.579,78
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_ BALANCE DE SITUACION

Empresa 2018 APRONA 2018 Fecha 12-05-20
Condiciones PERIODO : 01-01-18 / 31-12-18

PATRIMONTIO NETO b 4 PASIVO EJERCICIO 18
A) PATRIMONIO NETO 3.,374,177,29
A-1) Pondos proplos 2.059.642,59%
I. Capital 1.598.366,74

1. Capital escriturado 1,598.366,74

101. Fondo social 1.598.366,74

V. Resultados de ejercicios anteriores 279.136,63

1. Remanente 279.136,63

120, Remanente 279.136,63

VII. Resultado del ejercicio 182.139,22

129. Resultado del ejercicio 182.139,22

A-3) Subvencicmes, donaciomes y legados recibidos 1.314.534,70
130. Subvenciones oficiales de capital 1,312.894,70

131. Donaciones y legados de capital 1.640,00

€) PASIVO CORRIENWTE 99.402,49
V. Acreedores comerciales y otrag cuentas a pagar 95.402,49
1. Proveedores -34,70

400. Proveedores -34,70

3. Acreedores varios 909,57

410. Acreedores por prestaciones de servicios 909,57

4. P 1 (remun iones pendientes de pago) 1.460,65

465. Remuneracicnes pendientes de pago 1.460,65

5. Paslvos por impuesto corriente 51,270,96

475. Hacienda pfiblica, acreedora por conceptos fiscales 51,270,96

6. Otras deudas con las Administraciones Piblicas 45.546,01

476. Organismos de la Seguridad Social, acreedores 45.506,07

477. Hacienda piblica, IVA Repercutide 39,94

7. Anticipos de clientes 250, 00

438. Anticipos de clientes 250,00

TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO 3.473,579,78

GURREA Firmado

digitalmente por

CHALE GURREA CHALE

AURELIO -
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CUENTA DE PERDIDAS y GANANCIAS

Fecha 12-05-20

Empresa 2018 APRONA 2018
Condiciones PERIODO : 01-01-18 / 31-12-18

BJERCICIO 18
A) OPERACIONES CONTINGADAS .
1. Importe neto de la cifra de negocios 1.415.895,14
a) Ventase 25.683,42
b) Prestaciones de servicios . 1.390.211,72
4. Aprovisionamientoes ~-220.158,13
a) Consumo de mercaderias -220.158,13
5. Otros ingresos de explotacién 1.440.524,08
a) Ingresos accesorios y otros de gestién corriente £30,48
b) Subvenciones de explotacibm incorporadas al resultado del ejercicic 1.401.548,61
6. Gastos de personal -2.071,501,08
a) Sueldos, salarios y asimilados -1.615,352,96
b} Cargas sociales -456,148,12
7. Otros gmstos de explotacidén -296.798,51
a) Servicios exteriores -210.103,21
b) Tributos -$.233,81
c) Pérdidas, deterioro y variacién de provisicnes por operaciones comerciales -49.162,29
d) Otros gastos de gestidn corriente » -21.502,36
B. Amortiszacién del immovilixzado P -89.437,23
11, Deterioxo y resultado por enajenacicnes del inmovilirado . 3,612,855
b} Resultados por enajenaciones y otras kL 3.612,55
A.1) RESUZ-TADODB!!PWACIGH(1+2+3+4+5+6 + 7 +84+9 4+ 10+ 11) 182,137,62
12. Ingresos financieros 1,60
b) De valores megociables y otros instrumentos financieros H 1,60
b2) En terceros 1,60
A.2) RESOLTADO FINANCIBRO ( 12 + 13 + 14 + 15 + 16 ) 1,60
A.3) RESULTADO ARTES DE IMPUESTOS { A.1 + A.2 ) 182.139,22
A.4) RESULTADO DEL BJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS ( A.3 + 17 ) 182.139,22
A.5) RESULTADO DRL RJERCICIO ( A.4 + 18 Yy . 4 182.139,22

-
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